
                                                                                Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :          24 - 5 - 2013 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθµ. Πρωτ.: οικ. 3363 / Φ17 / 427 
ΤΜΗΜΑ Α΄ - Α∆ΕΙΩΝ  Σχετ. :  
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς: Σχίζα Νικόλαο του Ιωάννη 
Πληροφορίες. : Γ.Πιλάτης   

Ι. Γερογιάννης 
 Αβάντων 37 , Ψαχνά  

Τηλέφωνο. 
Fax 

: 
: 

22213-53414 , 410 
22210-36041 

  

e-mail. : pilatis.g@naevias.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 

      
Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στον κ. Σχίζα Νικόλαο 

    
Α.Φ.Μ. 035448802                     ∆.Ο.Υ. Χαλκίδας 

 
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη : 
 

α. Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) , Ν.3325/2005 (68Α)  
β. Τις διατάξεις του Ν.3526/2007 (ΦΕΚ 29 Α) 
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
δ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

στ. Την υπ. αριθ. οικ. 98793/3222/11-11-2011 Απόφαση µεταβίβαση αρµοδιοτήτων από το Περιφερειάρχη     
      Στερεάς Ελλάδας σε Αντιπερειφερειάρχες για την Γενική ∆/νση Ανάπτυξης – Παροχή εξουσιοδότησης      
      υπογραφή στους Προϊσταµένους Υπηρεσιών της Γενικής ∆/νσης Ανάπτυξης (ΦΕΚ2768/Β/2011) όπως  
      συµπληρώθηκε µε τις  υπ’ αρίθµ. οικ. 71364/1867/2012 ΦΕΚ 2069Β/3.7.2012 και υπ’ αρίθµ. οικ.  
      95550/2502/2012 ΦΕΚ 2542/19.9.2012 Αποφάσεις Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας και την υπ’ αρίθµ.  
      οικ. 4762/141/2013 ΦΕΚ 175Β/2013 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας. 
ζ.   Την υπ’ αρίθµ. οικ. 25520/1069/2013 ΦΕΚ 567Β/2013 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Εύβοιας 
η.  Τo υπ’ αρίθµ. οικ. 2363/Φ. Επιτροπές/9.4.2013 πρακτικό της τριµελούς επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 5 

της (δ) σχετικής    
θ.   Την από 12/4/2013 έκθεση αυτοψίας 
ι.    Το υπ’ αρίθµ. 3747/26.6.2012 συµπληρωµένο ερωτηµατολόγιο 
ια   Η υπ’ αρίθµ. 6274/Φ17/427/5.11.2012 Υπεύθυνη δήλωση έναρξης λειτουργίας επαγγελµατικού  
      εργαστηρίου / αποθήκης του άρθρου 19 παρ. 1 του Ν.3982/2011   

                 ιβ.  Την από 23/5/2013 εισήγηση της Υπηρεσίας µας 
                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Επιβάλλουµε στον κ. Σχίζα Νικόλαο , φορέα της µεταποιητικής δραστηριότητας - αρτοποιείου που 
βρίσκεται στα Ψαχνά του ∆ήµου ∆ιρφύων Μεσσαπίων και ανήκει στην κατηγορία χαµηλής όχλησης 
σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/17.1.2012 ΦΕΚ 230Β/9.2.2012 ,  πρόστιµο ύψους 1.000 € 
σύµφωνα µε το άρθρο 29 του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143Α/17.6.2011)  , το Ν.3526/2007 (ΦΕΚ 29Α) και τις 
διατάξεις  της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012) για τις παραβάσεις  «  Λειτουργία 
δραστηριότητας µετά από επέκταση – εκσυγχρονισµό χωρίς άδεια εγκατάστασης /υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 20.2,και χωρίς άδεια λειτουργίας ή χωρίς υπεύθυνη δήλωση ή µε την κατάθεση αναληθών 
στοιχείων µέσω αυτής » και «παράβαση όρων και περιορισµών της υπεύθυνης δήλωσης στον τοµέα 
ασφάλεια εγκαταστάσεων».  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΝ87ΛΗ-Γ63



 
 
 
 
 
   Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται εντός τριών µηνών να εφοδιαστεί µε νέα υπεύθυνη δήλωση 
του άρθρου 19 παρ. 1 του Ν.3982/2011 που να καλύπτει τις υφιστάµενες εγκαταστάσεις   .  

 
Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις του  
άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 
 
                                                                                                              Μ.Ε.Π. 
                                                                                     Ο Αν. Προϊστάµενος  ∆/νσης Ανάπτυξης 
 
                                                                 

        Νικ. Πέππας  
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 
 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαµία 

2. ∆ήµος ∆ιρφύων Μεσσαπίων 
3. ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας & κοινωνικής Μέριµνας 
4. Α.Τ Χαλκίδας , Τµήµα Τουριστικής Αστυνοµίας 

ΑΔΑ: ΒΕΝ87ΛΗ-Γ63


